
Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 

  SDEL_STANDARD   08. 04. 2024  14:26:53 

Sdělení informací o poplatcích 

Název poskytovatele účtu: Komerční banka, a.s. 

Název účtu: Standard 

Datum: 1. května 2024 

l Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených  

s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnávání poplatků u jiných účtů. 

l Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní  

informace naleznete v Ceníku produktů a služeb Komerční banky, a.s. 

l Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu. 

Služba Poplatek 

Obecné služby spojené s účtem 

Balíček služeb  [Tarif Standard] 

při splnění podmínky: 

Balíček služeb  [Tarif Standard] 

při nesplnění podmínky: 

Balíček služeb  [Tarif Standard] 

sestává z: 

– vedení 1 účtu s možností více  

měn na jednom účtu  

– poskytnutí až 2 debetních   

karet 

– výběrů hotovosti ve sdílené  

bankomatové síti KB,  

MONETA Money Bank,  

Air Bank a UniCredit Bank 

– 2 výběrů hotovosti měsíčně  

z bankomatů jiných bank v ČR  

a ve Vybraných evropských  

státech 

Seznam Vybraných evropských  

států naleznete v Ceníku  

produktů a služeb KB pro  

Občany 

věk klienta od 6 do 26 let 

Měsíční poplatek zdarma 

Celkový roční poplatek zdarma 

Měsíční poplatek 39 Kč 

Celkový roční poplatek 468 Kč 



Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 

  SDEL_STANDARD   08. 04. 2024  14:26:53 

Služba Poplatek 

– výběrů hotovosti na pokladně  

u obchodníka v ČR [Cash back] 

– internetového bankovnictví 

– tuzemských elektronických  

odchozích úhrad včetně  

okamžitých úhrad, úhrad  

[Platba na kontakt], trvalých  

příkazů a inkas, úhrad  

prostřednictvím služby  

MojePlatba 

– tuzemských příchozích úhrad 

– elektronických odchozích úhrad   

[SEPA platba] 

– příchozích úhrad [SEPA platba] 

– vkladů hotovosti vkladovým  

bankomatem KB 

Služby nad rámec tohoto počtu  

jsou účtovány odděleně. 



Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 

  SDEL_STANDARD   08. 04. 2024  14:26:53 

Platby (kromě plateb kartou) 

Odchozí úhrada 

Tuzemská odchozí úhrada 

Služba s asistencí 100 Kč 

Odchozí úhrada [SEPA platba] 

Služba s asistencí 100 Kč 

Zahraniční odchozí úhrada 

Internetové bankovnictví 

Do 20 000 Kč 200 Kč 

Nad 20 000 Kč 1 %, max. 1 200 Kč 

Služba s asistencí 

Do 20 000 Kč 300 Kč 

Nad 20 000 Kč 1 %, 

max. 1 200 Kč + 100 Kč 

Příchozí úhrada 

Zahraniční příchozí úhrada 

Do 20 000 Kč 200 Kč 

Nad 20 000 Kč 1 %, max. 1 200 Kč 

Příchozí úhrada [Platba na kartu] 

Expresní zpracování ve prospěch 

běžného účtu vedeného u KB, 

k němuž je karta poskytnuta 1 %, min. 29 Kč 

Trvalý příkaz 

Zřízení a změna tuzemského trvalého 

příkazu 

Služba s asistencí 100 Kč 

Inkaso 

Zřízení a změna povolení inkasa 

Služba s asistencí 100 Kč 



Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 

  SDEL_STANDARD   08. 04. 2024  14:26:53 

Platby kartou a výběry hotovosti 

Výběr hotovosti 

Z bankomatu 

Z bankomatu jiných bank v ČR 

a ve Vybraných evropských státech 39 Kč 

Jejich seznam naleznete 

v Ceníku produktů a služeb KB pro Občany 

Z bankomatu v zahraničí – ostatní 

státy 99 Kč 

Ceny za výběry hotovosti z bankomatu 

zde uvedené nezahrnují poplatky, jejichž 

zaplacení mohou v souvislosti s výběrem 

hotovosti požadovat provozovatelé 

bankomatu. 

Na pobočce 

Výběr hotovosti 125 Kč 

Výběr hotovosti v Kč s více 

než 50 ks mincí 5 %, min. 125 Kč 

Tisk potvrzení o výběru hotovosti 100 Kč 

Debetní kartou na přepážce v jiné bance 

v ČR i v zahraničí [Cash Advance] 200 Kč 

Ostatní služby 

Zaslání výpisu 

Elektronicky 

Na vyžádání 

Měsíční poplatek zdarma 

Celkový roční poplatek zdarma 

Zaslání informační SMS 

služba není k dispozici 


		2024-04-11T19:33:34+0200
	Elektronicka pecet Komercni banky, a.s.
	Vygenerováno systémem KB dne 11.04.2024 19:33:34.


	



